
ANEXO D7 

ETAPA: UGEL YUNGUYO 
FECHA: 17/09/2025 

3 

4 

6 

TÍTULO DEL TRABAJO 

|DISENOS PARA PROMOVER LA SALUD 
EMOCIONAL DE LOS ESTUTDIANTES 

COLOR BOOM Estallido de publicidad efectiva 

DISEÑO Y CARPINTERIA LOCAL EN 3D 

MUNAY QARA 

FORMATO DE EVALUACIÓN CONSOLIDADO POR JURADO CALIFICADOR CATEGOR0A "A" 

PLATFROM 

|AUTO SOLAR 

HORMIGA PORTA TACHITOS AMBIENTALES DE 
MATERIAL RECICLADO 

AGRO HERRAMIENTAS INNOVADORAS AGRO 

|FACIL SIEMBRAY LIMPIEZA EFICIENTE 

Creaciones jacha qantati 

Postres Nutritivos de Helado de Tarwi y Queque de Flor FRANCISCO BOLOGNESI -
de Jamaica 

II.EE 

Ing. Eco. Marco Antonio Corrales Ramos 

Jurado N° 01 

(Firma) 

MICAELA BASTIDAS 

CÉSAR VALLEJO 

SAN PEDRO - UNICACHI 

JOSE GALVEZ 

SANQUIRA 
JOSE GALVEZ 

|ALTO ALIANZA 

ANDRES BELLO 

ANDRES BELLO 

Creamos Blog Escolar para compartir Noticias EventosJOSE CARLOS 
Galeriasy otros con la comunidad Educativa 

JOSE CARLOS 

MARIÁTEGUI -COPANI 

MARIÁTEGUI -COPANI 

1 

55 

52 

51 

50 

50 

48 

47 

47 

36 

12 

10 

pIAEGCION AEGIOha: UNIDAD DE GSiON LOUA 

JURAD0 

Mg. TUCIO BELLIDO DIAZ 
JEFE UE GESTION TEDAGUGITA 

UE 205 EDyAa02 

(Firma) 

2 

52 

48 

49 

52 

48 

49 

48 

49 

34 

12 

11 

3 

58 

56 

53 

50 

52 

48 

46 

45 

38 

14 

12 

PUNTAJE TOTAL GANADORES 

55 

52 

51 

50,67 

50 

48.33 

47 

47 

36 

12.67 

11 

CCSS. 

1 

ESPradNetto 
(Firma) 

2 

3 

DPCC 



ANEXO D7 

ETAPA: UGEL YUNGUYO 

FECHA: 17/09/2025 

4 

9 

10 

12 

12 

TÍTULO DEL TRABAJO 

TPAEODE ENPRENDIMENTO TENTIL 
AMARY 

SUMA GURUMI 

MULTIFUNCIONALIDAD PRODUCTIVA -
sOLUCIONES MECÁNICAS 
DELICIUS CAKES 

FORMATo DE EVALUACIÓN CONSOLIDADO POR JURADO CALIFICADOR CATEGORIA "B" 

UNTUCHIRI CHALECONAKA LURAPXTA 

SISTEMA DE RIEGO AUTOMA TIZADO 
MOCHILA TERMICA IMPERMEABLE CON 
FORRO DE BAYETA 

JUNTOS INNOVAMOS EMPRENDIMENTOS -
MANTA TEXTIL ABRIGADORA 
CAMA PLEGABLE INTEGRADO A UN BANCO Y 

SILLON 

Munay Gomitas 

ARL JAQINAKA para mejorar la comprensión lectora 
len su lenguz materna avmara 

DISENO GRAFICO PARA PUBLICDAD DIGITAL 
PUBLISTAR 

Creaciones Suma lurawi 

Ing. Eco. Marco Antonio Corrales Ramos 
Jurado N° 01 

(Firma) 

II,EE 

MICAELA BASTIDAS 

JOSE GALVEZ 

MICAELA BASTIDAS 

JOSE GALVEZ 

ANDRES BELLO 

RICARDO PALMA 

|CHIMB0 

ALTO ALIANZA 

ALTO ALIANZA 

FRANCISCO BOLOGNESI 

CESAR VALLEJo 

PANAMERICANA 

|JOSE CARLOS 
MARIÁTEGUI - COPANI 

1 

61 

57 

60 

59 

58 

56 

55 

57 

57 

55 

55 

46 

13 

JURAD0 

(Firma) 

2 

60 

...... uGt-BLHPO AZ 
, G IvO 

Jurado N° 02 

52 

55 

52 

56 

54 

50 

50 

51 

S6 

53 

48 

r.titJN KtOL ot EpyeAEInN PUNA 
':üAD DA GESIONVUCAiVA LGEHL TUNUYO 

15 

3 

62 

62 

53 

55 

52 

55 

60 

58 

57 

54 

57 

45 

11 

PUNTAJE TOTAL 

61 

57 

56 

55.33 

55.33 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

46.33 

13 

GANADORES 

2 

3 

ESPECJutaddol NT9S - DPCC 
UGELGUYO 
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